COMISSÃO LOCAL DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
PROCESSO SELETIVO – PAISE 2023.1

Comunicado 01/2023

Conforme Cronograma do Edital  de Retificação Nº nº 46, de 05 de
outubro de 2023 a Comissão Local de Assistência Estudantil – CLAE
torna  público  o  resultado  Divulgação  dos  pré  selecionados  para
entrevistas.

Foi divulgado a relação dos candidatos que farão entrevistas entre os
dias 09 a 11/10/2023. As demais listas serão divulgadas terça-feira dia
10/10/2023.

Atenciosamente,

CLAE - Campus Guanambi

Documento Digitalizado Público
Comunicado

Assunto: Comunicado
Assinado por: Silvana Bonfim

Tipo do Documento: Diversos
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Cópia Simples

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Silvana Vanessa Martins da Silva Bonfim, COORDENADOR(A) - CD4 - GBI-CGAE, em 06/10/2023 15:43:50.

Este documento foi armazenado no SUAP em 06/10/2023. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

721722

84389cfdee

Cópia de documento digital impresso por Silvana Bonfim (1654318) em 06/10/2023 15:45.

Página 1 de 1